Campeonato Nacional de Todo-o-Terreno
BAJA DE LAGOS
17 A19 DE MAIO

Lista de Inscritos MOTO

Classe Obrigatdria

Viatura (marca/modelo) 13 TRAIL [0):]:34

Classe Facultativa

VETERANO  JUNIOR PROMOCAO  SENHORAS

Equipa Licn® Piloto

301

SHARISH GIN/PNEUS E COMPANHIA

OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA
OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA

OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA
AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
OFT RACING KTM HUSQVARNA GAS GAS

AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA
OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA

OFT RACING KTM HUSQVARNA GAS GAS

OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA
OFT RACING KTM HUSQVARNA GAS GAS

AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA

OLD FRIENDS RALLY TEAM

OLD FRIENDS RALLY TEAM

AN#123 MOTOGARDUNHA FUNDABUILDINGS BAU
OLD FRIENDS RALLY TEAM
OFFROAD CENTER BIANCHI PRATA- HONDA
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Antdnio Maio
Bruno Santos
Gustavo Gaudéncio
TOMAS DIAS
MICAEL SIMAO
Tiago Magalhdes
Afonso Figueiredo
DIOGO ANTUNES
David Xavier
Bernardo Megre
David Megre

Jodo Duarte

Rui Ferreira "Panda"
Henrique Leocadio
Pedro Grosso

Jodo Miranda
MARIO PONTEVES
Miguel Venceslau
Paulo Cardoso
YVAN FERREIRA
Renato Mendes
PEDRO PINHEIRO
RAFA MARQUES
Frederico Rodrigues
Hugo Silva

Bruno Borrego
Tiago Melancia
Martim Ventura
Christophe Lajouanie
André Barros

643

270
814000015
156
656
63
639
370
535
692
238
801200048
814000006
658

536 2024
394
518
102

Yamaha wr450
Husqvarna FE 501
Honda CRF 450RX
HONDA CRF 450RX
GAS GAS MC-F
Honda CRF 250RX
KTM EXC-F
HUSQVARNA FE 501
KTM KTM 500 EXC-F
kawasaki KX250X
kawasaki kx450x
Honda CRF 250RX
Honda CRF 450RX
HUSQVARNA FE 350
Husqgvarna Fc450
Honda CRF 450RX
HUSQVARNA FE 501
Honda CRF 250 RX
kawasaki kxf
HUSQVARNA FE501
Honda CRF 250RX
HUSQVARNA FE450
FANTIC XEF RALLY
Yamaha WR
Husgvarna Fe
Sherco Factory

KTM EXC-F
Husqvarna FE 501
Sherco SEF 450-R
Beta RR RACING
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>

|Total de Inscritos: 30

A comissao Organizadora
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